Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозблмб
«О 1ГД 0 Й  аймак»

Аймактьиг
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

от /£>. o Ll  . 2023 г. № '/ /  o j

с. Онгудай

Об утверждении перечня земельных участков, предусмотренных для
бесплатного предоставления в собственность льготным категориям

граждан на территории Онгудайского района

В соответствии с Законом Республики Алтай от 10.11.2015 г. №68-РЗ «О
бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан
земельных участков на территории Республики Алтай и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Алтай» (с
изменениями на 08.07.2020 года):

1. Утвердить перечень земельных участков, предусмотренных для
бесплатного предоставления в собственность льготным категориям граждан на
территории Онгудайского района согласно приложению №1 к данному
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Онгудайский район» htt//www.ongudai-ra/ru в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела строительства, архитектуры, земельных и имущественных
отношений А.Г. Анатову.

Первый заместитель главы района

http://www.ongudai-ra/ru

“Приложение №
к поетановлениюЯервого Заместите:

/А /  •/главы района (аймак
((; I •' (irjfe /й йД>т':
\  U V  \ .4-- *■ +■■ 1 ------

Ч4̂

Перечень земельных участков, предусмотренных для бесплатно^ ^ре^рс^^гления в
собственность льготным категориям граждан на территории ОнгуДайСЙого района

№
п/п

Кадастровый
номер

Местоположение Площ
адь

Категория
земель

Вид разрешенного
использования

1 . 04:06:050901:1179 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай, ул.Ягодная,
9

1500 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства